UBND TP ĐIỆN BIÊN PHỦ

PHÒNG QUẢN LÝ ĐÔ THỊ

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:        /CV-QLĐT

V/v giải quyết nội dung phản ánh tại

hiện trường theo phản ánh số

6303020632 của IOC-PAHT.

Điện Biên Phủ, ngày       tháng      năm 2024

       Kính gửi:

- Điện lực thành phố Điện Biên Phủ;

- UBND phường Tân Thanh.

Căn cứ Quyết định số 662/QĐ-UBND ngày 19/4/2023 của UBND tỉnh

Điện Biên về việc ban hành Quy chế về quản lý, vận hành Trung tâm Điều hành

thông minh tỉnh Điện Biên; Quyết định số 663/QĐ-UBND ngày 19/4/2023 của

UBND tỉnh Điện Biên về việc Ban hành Quy chế tiếp nhận và giải quyết phản

ánh hiện trường trên Hệ thống thông tin phản ánh hiện trường của Trung tâm Điều

hành thông minh tỉnh Điện Biên.

1. Ngày 31/7/2024 phòng Quản lý đô thị thành phố Điện Biên Phủ nhận

được nội dung phản ánh số 6303020632 của IOC-PAHT “cây đổ lên đường dây

điện tại ngõ 175, tổ dân cư số 3, tổ 6, phường tân thanh”. Sau khi xem xét nội

dung phản ánh, xác định nguyên nhân trên, phòng Quản lý đô thị thành phố Điện

Biên Phủ xin tiếp thu kiến nghị của tổ chức, cá nhân và nhân dân trên địa bàn.

2. Phòng Quản lý đô thị thành phố Điện Biên Phủ có ý kiến như sau:

- Theo quy định tại Khoản 3, Điều 11, Quy chế quản lý đô thị thành phố

Điện Biên Phủ kèm theo Quyết định số 1429/QĐ-UBND ngày 08/7/2022 của

UBND thành phố, phòng Quản lý đô thị đề nghị UBND phường Tân Thanh chủ

trì dọn dẹp cây đổ để đảm bảo giao thông cho người và phương tiện tham gia giao

thông đi lại.

- Đề nghị Điện lực thành phố Điện Biên phủ phối hợp với UBND phường

Tân Thanh khẩn trương khắc phục để đảm bảo an toàn lưới điện cho người và các

phương tiện tham gia giao thông.

Trên đây là nội dung giải quyết phản ánh tại hiện trường của phòng Quản

lý đô thị thành phố Điện Biên Phủ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- IOC-PAHT số 6303020632 (b/c);

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ  TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Trần Khánh

		2024-08-05T08:19:12+0700

		2024-08-05T08:53:20+0700

		2024-08-05T08:53:22+0700

		2024-08-05T08:53:22+0700